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'“FORCA ALBANIA" (PARTIA KOMBTARE KONSERVATORE)

PASQYRA E POZICIONIT FINAMNCIAR

Per perivdhen ge mbyllet me 31 Dhietor :31.12.2017

Zéri i Bilancit Viti Ushlrimor Viti 2016
AKTIVET
Mele monetare
Te drgjta dhe inferesi | arkelusshem
Konlrilute te arkelusshmea
Inventare dhe shpenzime te parapaguara
Tofali 0.00 0.00
Investime financiare afat gjata
Aklive te kufizuara perinvestime ne loka nderdesa dhe pajisie
Tofali 0.00 0.00
Toka nderess dhe pajisie
Investme e Gera afal giala
Tolali 0.00 0.00
TOTALI AKTIVITVEVE 0.00 0.00
DETYRIMET
TE PAGUESHME;
Deftesa le pagueshme
Konlibule te marra avance
Tolali 0.00 0.00
GRANTE:
Fremlime le kushlezuara perte dhens
Hua afatgiate
Taotali 0.00 0.00
TOTALI | DETYRIMEVE 0.00 0.00
AKTIVET NETO
Te kufizuara:
Toke ose vepra artile dhuruara perl perdorur per qelime
specifike me perceklimin e ruken apo fe mos shiten
Akfive le dhuruara me gqelimin per v investusr dhe
siguniar prej tyre burime te perhershme le ardhurash
Totali 0.00 0.00
Te pakulizuara
TOTALI | AKTIVEVE HETO 0.00 0.00

Pasqyrat financiare jane te lexugshme se bashku me shenimet shpeguese

Drejluesi
(KUJTIM
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* TFORCA ALBANIA™ (PARTIA KOMBTARE KONSERVATORE)
PASOYRAE f'i.KTI\’ITETE\’E![’ERFDRMANEESII.
Per periudhen ge mbyllet me 31 Dhjelor: 2017

N PERSHKRIMI Vit Ushtriinor Vire 2016

Ndryshimine aktivel neto le pa kufizuara

TE_ARDHURAT

Te ardhura nga tanfat e anlarsimit 0.00 0.00

y Te ardhura nga donacionel dhe konldbute! vulinelare 0.00 0.0
Te ardhura nga grantet geventare apo agjemsi le lera financimi 0.00 0.00

g Te ardhura nga investimet aof ghurimet 0.00 0.00
Te ardhurat per sherbimel 0.00 0.00

Te ardhura nga aklintete lregetare 0.00 0.00

0.0 0.00

Te ardhura te ljera
1 |Totali i te ardhurave nga aktivet neto te pakufizuara 0.00 0.0

Aktive neto te cliruara nga kufizimet:

Realizimi | kulidimeve le programit
Realizimi i kulizimit per blegen e pajisieve
FPerundimi § kufizimi! te afatit

2 |Totali i aktiveve netote cliruara nga kufizimet 0.00 0.00

Totali i te ardhurave nga aklivet neto te pakufizuara 0.00 0.00

Shpenzimet per aktivitetet
Akliviteti;
Aktivileti;
Aktiviteti;
Shpenzime administimi dhe le lera le pergiuithshme
Krjim dhe mitie fondesh

3 |Totali ishpenzimeve 0.00 0.00

Rritja/Renia ne aktivet neto ta pa kufizura[A)

MNdryshimi ne aktivet neto te kufizuara:

Kontribulfe!

Te ardhivral nga investimet afal gjata

Filimi i realizuar dhe i pareatzuar nga investimel afal gjata

Humbja akivariale nga oblgacioni vjelor

Aktivet nelo le cliirvara nga kulzimel{me shenje minus)
Rritja/Renia ne aktivet neto perkchesisht te kufizura(B)

Ndryshimine aktivef netofA+B)

Aklive nefo ne Fim witit 0.00 0.0
Aktive nelo ne fund vitil 0.00 0.00

Fasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpeguese

Drejtuesi
(KUJTIM GJU2i)
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~ "FORCA ALBANIA" (PARTIA KOMBTARE KONSERVA TORE)

PASOQYRA E FLUKSIT MONETAR, 31.12.2017

Vili ;
N PERSHKRIMI ili Ushtrimor 2016
Fluksi parave nga aklivitetet e glrytezimit. Cash flows from
operaling activities
Para I8 orkdtucra nga kenbiibute te pekufiziara 0.0 0.00
Para 8¢ aredtusranga perfiluesite sherbimeve 0.00
Grant i pagueshany®ilipeshzm 0.00 0.0
: Te paguara per puncwjestt dhe furmitoret 0.00 0.00
i Inters 1 paguar 0.00 0.0d
Inlers dlea dividele fearkhior
Flukset neto nga aktivitetet e shirytézimit - Net cash flows
from operating aclivities 0.00
Flukset nga aktivitet investuese - Cash flows from
investing activities
Kontribute te kufizuara 0.00 0.00
Blerje/shitie investimesh
Blerje/shitje te aktiviteteve afatgjata materiale 0.00 0.00
Flukse neto nga aklivitetet investuese. Cash flows from
financing activities 0.00 0.00
Fiukset nga aktivitelt financiare
Arketime nga kontributet e kufizuara per investime ne dhurime/ndihma
Intersa dhe dividente te kufizuar per gellime ne terma afategiate 0.00 0.0
Principialii paguar per deftesat e pagueshme
Para nelo e pérdorur ng veprimtarité financiare - Net cash Mows used
in financing aclivities 0.00 0.00
Rrilja/ rénia nelo e mjeteve monelare - Increase f decrease in cash 0.00
Mjete monetare ne fillim te periudhes konlabel - Cash the beginning of
the year 0.0
Mjele monelare ne fund te periudhes kontabel - Cash at the end of the
year 0.00 Q.00

Drejtuesi
(KUJTIM GJUZI)
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=
II. F_qr_\’nularl tip i raportit financiar té fushatés zgjedhore

Té g;ift a subjektet zgjedhore duhet té raportojné né lidhje me dhurimet dhe
shpgrizimet e tyre pér periudhén e fushatés, dhe duhet té mbajné
._fﬁ%entaciunin mbéshtetés, Komisioni Qendror Zgjedhor ka miratuar nje
mat tip pér raportimin (Formulari RFFZ 1 “Raporti Financimit té Fushatés
Zgjedhore™) i cili detajon gjithé informacionin q& duhet té jepet nga subjektet
zgjedhore.

——

Formulari tip i miratuar 8shté né formatin Excel do te dorézohen né né KQZ, hard
copy si dhe né formatin elektronik ne Excel.

Formulari tip i raportimit pérmban seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pasqyra financiare dhe deklarata
2a. Té ardhura nga fondet publike

2b. Té ardhura nga dhurime monetare jo-publike (private)

2c. Té ardhura nga dhurime né natyré jo-publike {private)

2d. Té ardhura té krijuara nga veté subjekti zgjedhor

4a. Shpenzime

4b. Shpenzimet pér mitingje né fushaté

Cdo seksion i formularit tip shpjegohet mé poshté.

Pjesa 1: Informacion pér subjektin zgjedhor, Pasqyra Financiare dhe
Deklarata

Pjesa A e seksionit 1 kérkon té dhénat e identifikimit té subjektit zgjedhor:

1

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pasqgyra financiare dhe
deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zojedhor

&

5 Emniplold s subedd ) 2gedhor "p, kﬂm b s k LI BT-ALY (LJ\-J =

6 Humvi i reg st (Heri 91 LPP-s8) B0 0P o

7 Adresa e selse s& subekit zgednor, mesihd 1 R}-‘, T h 2Ly 31..-;; {;;(?,{_,

8 Adresa e selsé s& subjeitd zgiednor, rmeshti 2 Genmesniy (2l

g Adreza e s2isd s€ subiekdi zoadnor, resh 3 =

1. Envrii persont pérgiegiss par financat el _ﬁ{'lul'?fl

12 Moemd i persont pergiages per financat _'ﬁ Ju 2y
13 Afresa e ema’t e pareon péroegjés pér fnancat | vy : ne Lt
H Hume ilelefant 16 persont pEroegss pér fnancat - oL ;I 'P 1S 6

15 Pjesa B - Pérmbledhje financiare B pudtisotedherat |

A

Informacioni i kérkuar né pjesén A identifikon subjektin zgjedhor dhe personin
pérgjegjés té financave pér até subjekt, Gjithashtu kérkon informacion si mund té
kontaktohet personi pérgjegjés.

Pjesa B e seksionit 1 pérmban njé pérmhledhjf:_fié'fri'fiﬁ:'rﬁﬁ'aﬂumt financiar:




Pjesa B - PErm bledhje financlare FErd tego b2 dherst !

15 r— = ]
Tolst ite ardhesye 1 5 e £

E chira ALL 2::.“, o, O

0 & Tolzl it ardhuraye nza fandet pubite AL ~Y( ~ O

21 b Tetal ite adnuraee noa persona fiz ke ALL . &

2 . Tetah ite ardiirave nga persona jurid ke ALL I 3

2 d Tetshite adnurave 1€ kiiusna nga veté subjely AL A X T -

: &

25 Tetzd ih.lE.-E" AL — I- L -

28 C)

27 Tetabtishgenzimeye ALL gl = (’_‘D

23 !

g a8 Tolahipagesaete bera ALL - Cf)

Fini el , —~i |

Y b Tetat ishpenzimeve joea'e ALL )

31 ¢ Teta'e te papagusradatyrime foancizre AL g

B Pspadus Lpie = a L ?E“d(.a’ @

Shifrat qé shfagen né pérmbledhjen financiare pérllogariten né meényré
automatike mbi bazén e té dhénave qe vendosen né pjesé té tiera té formularit
tip. Nuk éshté e nevojshme qé shifrat né kété seksion té hidhen né ményré
manuale,

Pjesa C e seksioni 1: Deklarata

;3 FiesaC-Deklarata
b

Duke qené Ve vetédijshim Pér pasojat ligjore né rast 18 deklaratave 15 paplota, té pasakla ose 18
rreme, dhe né bazé t& njohurive 18 mia m# 18 mira dhe me pérajepjesi pér pErgatitien e kélij
raporti, ung kenfirmo] vartelEsing e t& dh#nave t& paragitura ng kiite doekument.

55

3?1 Fawe3pers:n'!;:ﬁrgjsgjés j f{’u{ﬁif'?ﬂ 9‘1:@’3( j
Ef Dztae frmases 50. l?_l N l?: / J_?jﬁf:.‘i/

PErgjegjési i financés, duke vens emrin e tij né kutizén e nénshkrimit, konfirmon
vErtetésiné e informacionit té dhéns né raport. Bérja e njé deklarate té rreme, jo
té ploté ose té pasakts, sjell pasoja ligjore,

Pjesa 2a: Té ardhura - Fonde Publike :,-,D % EZJL O



